
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари 

безхазяйного об’єкта електропостачання

Розглянувши звернення мешканців вулиць Симоненка Василя, Соснової, 
Виноградної та провулку Вишні Остапа від 22.05.2019, у відповідності до 
рішення Броварської міської ради Київської області від 11.04.2019 № 1332-
54-07 «Про затвердження Програми прийняття безхазяйного майна та 
відумерлої спадщини у комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари», керуючись статтями 336, 347 Цивільного Кодексу України, 
пунктом 5 статті 60, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності,  приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада Київської області:

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади м. Бровари 
безхазяйний об’єкт електропостачання -трансформаторну підстанцію №1460, 
що знаходиться у м .Бровари Київської області.
2. Передати на обслуговування приватного акціонерного товариства 
«Київобленерго» вказаний у пункті 1 об’єкт електропостачання.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                       П.І.Бабич

м.Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1420-56-07


